
Green Tea Forte
DOPLNĚK STRAVY

Green Tea forte:
EXTRAKT ZE ZELENÉHO ČAJE + EXTRAKT Z KOPŘIVY. Doplněk stravy. 
Složení: extrakt ze zeleného čaje DER 25:1 (400 mg) standardizovaný na 55% EGCG 
(220 mg), extrakt z kopřivy DER 5:1 (150 mg) standardizovaný na 2,2% polyfenolů
(3,3 mg), pullulanová kapsle.
Dávkování: 1 kapsle 1-krát denně, zapijte větším množstvím vody.
Skladování: Uchovávejte na suchém a tmavém místě při pokojové teplotě, mimo 
dosah dětí.
Upozornění: Nepřekračujte doporučenou denní dávku. Doplňky stravy nejsou 
náhradou pestré stravy. Je důležité dodržovat zdravý životní styl a vyvážený způsob 
stravování.
Kontraindikace: Alergie na kteroukoliv složku přípravku. Doplněk stravy není určen 
pro malé děti. Užívání doplňku stravy během těhotenství nebo kojení je třeba 
konzultovat s lékařem.   


